山洞街道办事处关于拟聘何沛林等2名同志为公益性岗位的公告

结合就业困难人员申请情况，经前期笔试、面试、街道党工委会议集体研究，现将公益性岗位拟聘人员的简要情况公布如下：

一、公示对象基本情况

何沛林，女，汉族，重庆九龙坡人，2000年1月生，大学学历，2023年6月毕业于重庆科技学院，为离校两年内登记就业高校毕业生。
刘巧玲，女，汉族，重庆长寿人，1999年8月生，研究生学历，2024年6月毕业于西华师范大学，为离校两年内登记就业高校毕业生。
二、受理意见岗室及电话

党建人事岗：王依梦、65533238；
来函地址：沙坪坝区平正村5号，邮政编码：400038

三、公示要求

各级干部、群众如认为公示对象不符合聘用条件，请以书面、电话或来人等方式反映。

特此公告

山洞街道办事处
                            2024年9月13日

PAGE